

### Kalkulace pro opatření v PR Balcarova skála Vintoky

Ožin celoplošný	0,6 ha	12000 Kč/ha	7 200 Kč
Tubus výška 150 cm	300 ks	85 Kč/ks	25 500 Kč
Ruční příprava plochy k zalesnění - odstranění buřene a klestu	0,18 ha	12000 Kč/ha	2 160 Kč
Sadba do nepřipravené půdy jamková, 25x25 cm	0,3 tis. ks	7000 Kč/tis. ks	2 100 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol)	5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	5 000 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol)	5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	5 000 Kč
KL 36-50 cm, obalovaný, plastový sadbovač	0,1 tis. ks	15950 Kč/tis. ks	1 595 Kč
LP 36-50 cm, obalovaný, plastový sadbovač	0,1 tis. ks	15950 Kč/tis. ks	1 595 Kč
BK 36- 50 cm, obalovaný, plastový sadbovač	0,1 tis. ks	15950 Kč/tis. ks	1 595 Kč
<b>Celkem</b>			<b>51 745 Kč</b>

V.....dne.....2018

.....